
Kulinářský zážitkový den na DM v Přerově 

 

K oblíbeným a velmi častým aktivitám provozovaným na DM v Přerově, patří 

společné vaření.  

Žáci si nakoupí, případně přivezou z domácích zdrojů, potřebné suroviny a 

společnými silami si potom připravují rozličné pokrmy.  

Velkou výhodou pro tento typ činností je spolužák Adam, který studuje na 

kuchaře a má v tomto směru již poměrně slušné zkušenosti i kuchařskou výbavu.  

Jelikož vaření je aktivita, do které se vždy zapojují společně děvčata i chlapci, 

patří k těm, které utužují kolektiv, budují schopnost pro týmovou spolupráci a 

ještě si všichni společně užijeme spoustu legrace.  

 

 Petra Hallová a Tomáš Jurásek  

 

 

 


